
 

Adresa: Společnost T: +420 545 247 535 Bankovní spojení: Oberbank AG 2231107576/8040 

 Podané ruce o.p.s. M: +420 777 916 285 DIČ: CZ60557621 

 Hilleho 5, 602 00 Brno E: info@podaneruce.cz IČO: 60557621 

 

Skupina pro hazardní hráče a pro osoby s jiným typem nelátkové 

závislosti 
  

 
 

Skupina je otevřena pro hazardní hráče a pro osoby s jiným typem nelátkové závislosti 

(workoholismus, netolismus, patologické nakupování, online sázení atd.) 

Je určena pro osoby, které: 

*chtějí abstinovat, 

*abstinují a chtějí si abstinenci udržet, 

*mají zájem systematicky pracovat ve skupině lidí se stejnou nebo podobnou zkušeností v 

rámci skupinové práce. 

Co Vám může skupina nabídnout: 

*podporu, 

*jiný pohled na Vaši situaci od ostatních členů skupiny a jejich reflexe, 

*předávání rad, zkušeností a způsobů udržení abstinence, 

*bezpečný prostor, který je zajištěn profesionálním vedením skupiny. 

 

Skupina je anonymní a bezplatná. Skupina se schází 1x za 14 dní, vždy v úterý, od 16:30 do 

18:00 hod. Pro rok 2018 je zatím naplánováno 6 setkání v termínech: 10. 04.; 24. 04.;  

08. 05.(státní svátek, náhradní termín bude upřesněn); 22.05.; 05. 06.;19.06. 

 

Účasti na skupině předchází individuální setkání s terapeutem. V případě zájmu o účast na 

skupině je nutné se předem telefonicky domluvit s terapeutkou (Radmilou Bártkovou – tel.č. 

608 229 528). 


